Rursus vita et considerata citatio et amatio et non imparet
 contentis et temeritate sui communi et affectationi actoris
 et contentis citationis in haec modo decernit confiscationem
 bonorum sui adiacentium curam actori et restitutione sumptuum
 per ultorem erogatorum sub manu Rationum quibus exant
 decernitur et facti quibus ad publicandum additur.

Ciusdem simile Lucrum

super citationem literalem factam per Capitulum Rationum tenor talis Franciscus
 Joannes infforans Leonorchus Rationum Capitaneus Bigone Regio et
 nostra Capitaneus autoritate nobis quibus Joanni Gueto olim Adami
 magister de magnifice sine Thoma olim Laurenti Berse Alberto
 Berse olim Stanislai gloriano et nicolao olim Rationum marino
 Comiti Stephani Josephi Zophar conti Michaelis Rationum phi
 bus olim nobilis christophori magnus Barbara Comiti Mathis Ma
 gnus filia olim Petri magnus Mathis Georgis et Bartholomeo
 olim Martini Adamo olim Mathis Alberto olim Gueto olim
 Joannis Marini reichte olim Andree Rationum Joannis Sebastiani
 Mathis Simonis olim Stanislai Alberti olim Joannis Martini
 olim Andree Mathis olim Stanislai Rationum Rationum olim
 Petri Zophar unforti nobilis Stanislai Rationum Hedwigi unti
 notis Marina unforti nobili
 et alijs omnibus hereditibus et comparticipibus bonorum magnate
 de eisdem et alijs omnibus bonis vestris mandamus et servam officio
 nostro Capitaneali in terminis querelarum et causarum officij
 Austriaci in curia Regia Rationum Feria secunda proxima et pro
 ximum post datam et quod presentis citationis celebrandis
 personabiliter et verenturum compareatis sed si istum generosi
 Nicolai Regis olim quori Hieronimi Regis de Regis et
 Rationum heredis actoris qui vos presentem citationem cum quantis
 vestrorum assententia citat quod quia vos non metiendo per nos
 legibus et constitutionibus Regis de expeditione bellis servitis
 stipendia sumptus et impensas de bonis vestris per vos posse
 ris in hereditate magnifice vobis ad manus eisdem actoris
 qui evadendo rigorem iuris pro sumptus et impensis proprio
 et vestro interesse contra licentiosos horagos et alias multas
 scitarum cateruas laudabiliter expedivit deore et solvere
 non vultis neq. curatis per quod in personas eorum servitas
 in iuribus ad quas super vobis et bonis vestris decernas una
 cum solutione stipendiorum sumptus et impensarum per
 actorem bene promptorum scilicet judicialiter fieri terminum alter
 tatur et responsuri datum in curia Regia Rationum Feria secunda
 post festum sancti Matthei apostoli et evangeliste proximo Anno dñi
 millesimo sexcentesimo quinquagesimo primo scilicet quibus
 citationem